

# **SIGNIFLY A/S**

Vesterbrogade 44 1, 1620 København V  
CVR no. 33 15 68 98

## **Annual report for 2023**

This annual report has been adopted at the  
annual general meeting on 30.06.24

Michael Valentin Erichsen

Chairman of the meeting



**STATSAUTORISERET**  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af  
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

**København**  
Knud Højgaards Vej 9  
2860 Søborg

Tel. 39 16 76 00  
[www.beierholm.dk](http://www.beierholm.dk)  
CVR-nr. 32 89 54 68

---

Group information etc.	3
Statement by the Executive Board and Board of Directors on the annual report	4
Independent auditor's report	5 - 7
Management's review	8
Income statement	9
Balance sheet	10 - 11
Statement of changes in equity	12
Notes	13 - 25

---

---

**The company**

---

SIGNIFLY A/S  
Vesterbrogade 44 1  
1620 København V  
Tel.: 60 66 31 10  
Registered office: København V  
CVR no.: 33 15 68 98  
Financial year: 01.01 - 31.12

---

**Executive Board**

---

Michael Valentin Erichsen

---

**Board of Directors**

---

Alexander Spangtoft Spliid  
Michael Valentin Erichsen  
Patrick Lundstrøm Rønning

---

**Auditors**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Primary activities**

Signify is a digital agency servicing clients across Europe and North America from our locations in Copenhagen, Montreal and London. We specialize in transformational activities such as brand building, digital products, e-commerce and digital marketing. We provide both advisory services and executional capacity to effectively enable our client's businesses to achieve their desired goals.

**Development in activities and financial affairs**

The income statement for the period 01.01.23 - 31.12.23 shows a loss of DKK -89,515 against a profit of DKK 5,534,658 for the period 01.01.22 - 31.12.22. The results are in line with general industry trends for 2023, which were heavily influenced by insecurity and hesitation in the markets for digital agency services and similar agency/consulting services.

The result for 2023 is not considered to be satisfactory. A positive development in revenues and significant increase in profits is expected for the year 2024 and beyond.

The balance sheet shows equity of DKK 9,020,179 which is considered well-sufficient to sustain Signify's future operation and growth.

**Subsequent events**

After the balance sheet date, the company has been changed to an A/S. Consequently, the share capital has been increased from DKKt 80 to DKKt 400. No other important events have occurred after the end of the financial year.



## Income statement

Note	Group		Parent		
	2023	2022	2023	2022	
	DKK	DKK	DKK	DKK	
	<b>Revenue</b>	<b>57,106,211</b>	<b>50,689,374</b>	<b>36,237,776</b>	<b>35,818,578</b>
	Other operating income	0	0	1,057,903	0
	Other external expenses	-16,077,047	-11,991,721	-12,549,345	-10,570,769
	<b>Gross profit</b>	<b>41,029,164</b>	<b>38,697,653</b>	<b>24,746,334</b>	<b>25,247,809</b>
2	Staff costs	-40,647,708	-31,560,718	-24,801,783	-21,602,724
	<b>Profit/loss before depreciation, amortisation, write-downs and impairment losses</b>	<b>381,456</b>	<b>7,136,935</b>	<b>-55,449</b>	<b>3,645,085</b>
	Depreciation and impairments losses of property, plant and equipment	-608,069	-520,895	-474,794	-433,529
	<b>Operating profit/loss</b>	<b>-226,613</b>	<b>6,616,040</b>	<b>-530,243</b>	<b>3,211,556</b>
	Financial income	10,279	20,385	250	20,385
	Financial expenses	-52,897	-57,207	-20,877	-44,683
	<b>Profit/loss before tax</b>	<b>-269,231</b>	<b>6,579,218</b>	<b>-550,870</b>	<b>3,187,258</b>
	Tax on profit or loss for the year	179,716	-1,044,560	115,054	-543,214
	<b>Profit/loss for the year</b>	<b>-89,515</b>	<b>5,534,658</b>	<b>-435,816</b>	<b>2,644,044</b>
	<b>Proposed appropriation account</b>				
	Extraordinary dividend for the financial year	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
	Non-controlling interests	535,555	1,474,213	0	0
	Retained earnings	-1,625,070	3,060,445	-1,435,816	1,644,044
	<b>Total</b>	<b>-89,515</b>	<b>5,534,658</b>	<b>-435,816</b>	<b>2,644,044</b>

ASSETS		Group		Parent	
		31.12.23 DKK	31.12.22 DKK	31.12.23 DKK	31.12.22 DKK
Note					
	Leasehold improvements	392,929	338,037	392,929	338,037
	Other fixtures and fittings, tools and equipment	485,994	576,129	289,402	344,431
3	<b>Total property, plant and equipment</b>	<b>878,923</b>	<b>914,166</b>	<b>682,331</b>	<b>682,468</b>
4	Equity investments in group enterprises	0	0	35,190	0
4	Equity investments in associates	1,020,000	1,020,000	1,020,000	1,020,000
5	Receivables from associates	700,000	0	700,000	0
5	Deposits	733,533	628,190	563,214	523,027
	<b>Total investments</b>	<b>2,453,533</b>	<b>1,648,190</b>	<b>2,318,404</b>	<b>1,543,027</b>
	<b>Total non-current assets</b>	<b>3,332,456</b>	<b>2,562,356</b>	<b>3,000,735</b>	<b>2,225,495</b>
6	Work in progress for third parties	1,163,129	1,255,783	1,163,129	1,255,783
	Trade receivables	4,562,428	7,860,571	2,861,862	5,294,305
	Receivables from group enterprises	0	349,655	0	349,655
	Deferred tax asset	465,223	99,629	214,683	99,629
	Income tax receivable	408,095	0	186,000	43,178
	Other receivables	152,283	95,344	152,165	90,612
	Prepayments	37,621	189,625	35,097	166,972
	<b>Total receivables</b>	<b>6,788,779</b>	<b>9,850,607</b>	<b>4,612,936</b>	<b>7,300,134</b>
	<b>Cash</b>	<b>5,755,176</b>	<b>7,263,148</b>	<b>4,205,799</b>	<b>3,607,663</b>
	<b>Total current assets</b>	<b>12,543,955</b>	<b>17,113,755</b>	<b>8,818,735</b>	<b>10,907,797</b>
	<b>Total assets</b>	<b>15,876,411</b>	<b>19,676,111</b>	<b>11,819,470</b>	<b>13,133,292</b>

		Group		Parent	
		31.12.23 DKK	31.12.22 DKK	31.12.23 DKK	31.12.22 DKK
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>					
Note					
	Contributed capital	80,000	80,000	80,000	80,000
	Foreign currency translation reserve	-79,768	-153,027	0	0
	Retained earnings	6,535,717	8,160,787	4,699,689	6,135,505
	<b>Equity attributable to owners of the parent</b>	<b>6,535,949</b>	<b>8,087,760</b>	<b>4,779,689</b>	<b>6,215,505</b>
7	Non-controlling interests	2,484,230	1,948,675	0	0
	<b>Total equity</b>	<b>9,020,179</b>	<b>10,036,435</b>	<b>4,779,689</b>	<b>6,215,505</b>
	Payables to other credit institutions	446,778	456,247	0	0
	Prepayments received from customers	1,680,344	4,559,958	1,946,432	3,633,978
	Trade payables	375,194	986,867	348,864	970,875
	Payables to group enterprises	0	0	680,096	0
	Income taxes	0	280,599	0	0
	Other payables	4,078,582	3,167,853	3,789,055	2,124,782
	Deferred income	275,334	188,152	275,334	188,152
	<b>Total short-term payables</b>	<b>6,856,232</b>	<b>9,639,676</b>	<b>7,039,781</b>	<b>6,917,787</b>
	<b>Total payables</b>	<b>6,856,232</b>	<b>9,639,676</b>	<b>7,039,781</b>	<b>6,917,787</b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b>15,876,411</b>	<b>19,676,111</b>	<b>11,819,470</b>	<b>13,133,292</b>
8	Contingent liabilities				
9	Charges and security				

## Statement of changes in equity

Figures in DKK	Contributed capital	Foreign currency translation reserve	Retained earnings	Equity attributable to owners of the parent	Non-controlling interests	Total equity
Group:						
Statement of changes in equity for 01.01.23 - 31.12.23						
Balance as at 01.01.23	80,000	-153,027	8,160,787	8,087,760	1,948,675	10,036,435
Foreign currency translation adjustment of foreign enterprises	0	73,259	0	73,259	0	73,259
Extraordinary dividend paid	0	0	-1,000,000	-1,000,000	0	-1,000,000
Net profit/loss for the year	0	0	-625,070	-625,070	535,555	-89,515
Balance as at 31.12.23	80,000	-79,768	6,535,717	6,535,949	2,484,230	9,020,179

Parent:

Statement of changes in equity for  
01.01.23 - 31.12.23

Balance as at 01.01.23	80,000	0	6,135,505	6,215,505	0	6,215,505
Extraordinary dividend paid	0	0	-1,000,000	-1,000,000	0	-1,000,000
Net profit/loss for the year	0	0	-435,816	-435,816	0	-435,816
Balance as at 31.12.23	80,000	0	4,699,689	4,779,689	0	4,779,689

## 1. Subsequent events

After the balance sheet date, the company has been changed to an A/S. Consequently, the share capital has been increased from DKKt 80 to DKKt 400. No other important events have occurred after the end of the financial year.

	Group		Parent	
	2023 DKK	2022 DKK	2023 DKK	2022 DKK

## 2. Staff costs

Wages and salaries	38,118,835	29,260,697	22,312,136	19,302,702
Pensions	2,188,038	1,970,170	2,148,812	1,970,170
Other social security costs	340,835	329,851	340,835	329,852
<b>Total</b>	<b>40,647,708</b>	<b>31,560,718</b>	<b>24,801,783</b>	<b>21,602,724</b>

Average number of employees during the year	70	58	39	38
---	----	----	----	----

### 3. Property, plant and equipment

Figures in DKK	Leasehold and fittings, tools improvements	Other fixtures and equipment
Group:		
Cost as at 01.01.23	1,678,191	2,239,058
Additions during the year	283,487	209,208
Cost as at 31.12.23	1,961,678	2,448,266
Depreciation and impairment losses as at 01.01.23	-1,340,154	-1,582,798
Depreciation during the year	-228,595	-379,474
Depreciation and impairment losses as at 31.12.23	-1,568,749	-1,962,272
Carrying amount as at 31.12.23	392,929	485,994
Parent:		
Cost as at 01.01.23	1,678,191	1,795,622
Additions during the year	283,487	191,170
Cost as at 31.12.23	1,961,678	1,986,792
Depreciation and impairment losses as at 01.01.23	-1,340,154	-1,451,191
Depreciation during the year	-228,595	-246,199
Depreciation and impairment losses as at 31.12.23	-1,568,749	-1,697,390
Carrying amount as at 31.12.23	392,929	289,402

#### 4. Equity investments

Figures in DKK	Equity invest- ments in group enterprises	Equity invest- ments in asso- ciates	
Group:			
Cost as at 01.01.23	0	1,020,000	
Cost as at 31.12.23	0	1,020,000	
Carrying amount as at 31.12.23	0	1,020,000	
Parent:			
Cost as at 01.01.23	0	1,020,000	
Additions during the year	35,190	0	
Cost as at 31.12.23	35,190	1,020,000	
Carrying amount as at 31.12.23	35,190	1,020,000	
Name and registered office:	Ownership interest	Equity DKK	Net profit/loss for the year DKK
Subsidiaries:			
Agence Digitale Signify Inc., Canada	49%	4,871,040	1,097,919
Signify Ltd., England	100%	-751,619	-751,619
Signify AS, Norge	100%	0	0

The parent owns 49% of Agence Digitale Signify Inc., but holds 51% of the voting rights through an ownership agreement with the other shareholders. Consequently, the parent exercises control of the company, and Agence Digitale Signify Inc. is therefore classified as a subsidiary.

**5. Other non-current financial assets**

Figures in DKK	Receivables from associates	Deposits
Group:		
Cost as at 01.01.23	0	667,156
Additions during the year	700,000	66,377
Cost as at 31.12.23	700,000	733,533
Carrying amount as at 31.12.23	700,000	733,533
Parent:		
Cost as at 01.01.23	0	563,214
Additions during the year	700,000	0
Cost as at 31.12.23	700,000	563,214
Carrying amount as at 31.12.23	700,000	563,214

	Group		Parent	
	31.12.23 DKK	31.12.22 DKK	31.12.23 DKK	31.12.22 DKK

**6. Work in progress for third parties**

Work in progress for third parties	1,163,129	1,255,783	1,163,129	1,255,783
------------------------------------	-----------	-----------	-----------	-----------

**7. Non-controlling interests**

Non-controlling interests, beginning of year	1,948,675	474,462	0	0
Net profit/loss for the year (distribution of net profit)	535,555	1,474,213	0	0
Total	2,484,230	1,948,675	0	0



## 8. Contingent liabilities

Group:

### *Lease commitments*

The group has concluded lease agreements with terms to maturity of 3-12 months and total lease payments of DKK 1.610.512.

Parent:

### *Lease commitments*

The company has concluded lease agreements with terms to maturity of 3-12 months and total lease payments of DKK 797.166.

## 9. Charges and security

Parent:

As security for debt to credit institutions a company charge has been provided comprising goodwill, intellectual property rights, motor vehicles, other plant, fixtures and fittings, tools and equipment, inventories and agricultural stock, trade receivables as well as fuels and other ancillary materials. There are no other company charges in the group at 31 December 2023.

## 10. Accounting policies

### GENERAL

The annual report is presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for groups and enterprises in reporting class B with application of provisions for a higher reporting class.

The accounting policies have been applied consistently with previous years.

### Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including depreciation, amortisation, impairment losses and write-downs, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company, and the value of such assets can be measured reliably. Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company, and the value of such liabilities can be measured reliably. On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

On recognition and measurement, account is taken of foreseeable losses and risks arising before the date at which the annual report is presented and proving or disproving matters arising on or before the balance sheet date.

### CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

The consolidated financial statements comprise the parent and its subsidiaries in which the parent directly or indirectly holds more than 50% of the voting rights or by way of agreements exercises control. Enterprises in which the group holds participating interests, between 20% and 50% of the voting rights and in which it has significant interest but not control, are considered associates.

All financial statements used for consolidation are prepared in accordance with the accounting policies of the group.

The consolidated financial statements consolidate the financial statements of the parent and its subsidiaries by adding together items of a uniform nature, eliminating intercompany income and expenditure, equity investments, intercompany balances and dividends as well as gains and losses resulting from transactions between the consolidated enterprises to the extent that the underlying assets and liabilities are not realised.

### Non-controlling interests

**10. Accounting policies** - continued -

The financial items of the subsidiaries are recognised in full in the consolidated financial statements. The non-controlling interests' proportionate share of the subsidiaries' equity is classified as a part of consolidated equity. The subsidiaries' results are distributed proportionately to non-controlling interests and the parent's equity interest.

Purchase and sale of non-controlling interests in a subsidiary which do not result in changes in control of the subsidiary are treated in the consolidated financial statements as equity transactions, and the difference between the consideration and the carrying amount is allocated to the parent's equity interest.

**CURRENCY**

The annual report is presented in Danish kroner (DKK).

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated using the exchange rates applicable at the transaction date. Exchange rate differences between the exchange rate applicable at the transaction date and the exchange rate at the date of payment are recognised in the income statement as a financial item. Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated using the exchange rates applicable at the balance sheet date. The difference between the exchange rate applicable at the balance sheet date and at the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest annual report is recognised under financial income or expenses in the income statement. Fixed assets and other non-monetary assets acquired in foreign currencies are translated using historical exchange rates.

On recognition of independent foreign entities, the income statements are translated at the exchange rates applicable at the transaction date or approximate average exchange rates. The balance sheet items are translated using the exchange rates applicable at the balance sheet date. Foreign currency translation adjustments arising from the translation of equity at the beginning of the year using the exchange rates applicable at the balance sheet date and from the translation of income statements from average exchange rates to the exchange rates applicable at the balance sheet date are recognised directly in equity under the foreign currency translation reserve.

Translation adjustments of intercompany balances with independent foreign entities, measured using the equity method and where the balance is considered to be part of the overall investment, are recognised directly in equity under the foreign currency translation reserve. On the divestment of foreign entities, accumulated exchange differences are recognised in the income statement.

**LEASES**

Lease payments relating to operating leases are recognised in the income statement on a straight-line basis over the lease term.

**10. Accounting policies** - continued -**INCOME STATEMENT****Revenue**

Income from the sale of services is recognised in the income statement in line with completion of services, which means that revenue corresponds to the selling price of the work performed for the year stated on the basis of the stage of completion at the balance sheet date (percentage of completion method).

**Other external expenses**

Other external expenses comprise costs relating to distribution, sales and advertising and administration, premises and bad debts to the extent that these do not exceed normal write-downs.

**Staff costs**

Staff costs comprise wages and salaries as well as other staff-related costs.

**Depreciation and impairment losses**

The depreciation of property, plant and equipment aim at systematic depreciation over the expected useful lives of the assets. Assets are depreciated according to the straight-line method based on the following expected useful lives and residual values:

	Useful lives, years	Residual value DKK
Leasehold improvements	3-5	0
Other plant, fixtures and fittings, tools and equipment	3-5	0

The basis of depreciation is the cost of the asset less the expected residual value at the end of the useful life. Moreover, the basis of depreciation is reduced by any impairment losses. The useful life and residual value are determined when the asset is ready for use and reassessed annually.

Property, plant and equipment are impaired in accordance with the accounting policies referred to in the 'Impairment losses on fixed assets' section.

**Other net financials**

Interest income and interest expenses, foreign exchange gains and losses on transactions

**10. Accounting policies** - continued -

denominated in foreign currencies etc. are recognised in other net financials.

**Tax on profit/loss for the year**

The current and deferred tax for the year is recognised in the income statement as tax on the profit/loss for the year with the portion attributable to the profit/loss for the year, and directly in equity with the portion attributable to amounts recognised directly in equity.

**BALANCE SHEET****Property, plant and equipment**

Property, plant and equipment comprise leasehold improvements as well as other fixtures and fittings, tools and equipment.

Property, plant and equipment are measured in the balance sheet at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

Cost comprises the purchase price and expenses resulting directly from the purchase until the asset is ready for use. Interest on loans arranged to finance production is not included in the cost.

Property, plant and equipment are depreciated using the straight-line method based on useful lives and residual values, which are stated in the 'Depreciation and impairment losses' section.

Gains and losses on the disposal of property, plant and equipment are determined as the difference between the selling price, if any, less selling costs and the carrying amount at the date of disposal less any costs of disposal.

**Equity investments in group enterprises and associates***Equity investments in group enterprises*

Equity investments in subsidiaries are measured at cost less any impairment losses in the balance sheet of the parent. Transaction costs directly attributable to the acquisition are recognised in the cost of equity investments in the balance sheet of the parent, while transaction costs are recognised in the income statement in the consolidated financial statements.

*Equity investments in associates*

Equity investments in associates are measured at cost less any impairment in the balance sheet of the parent. Transaction costs directly attributable to the acquisition are recognised in the cost of equity investments.

**10. Accounting policies** - continued -

In the consolidated financial statements, equity investments in associates are recognised and measured according to the equity method. For equity investments in associates, the equity method is considered a measurement method, and reference is made to the 'Equity method' section for further details.

*Equity method*

On initial recognition, equity investments measured according to the equity method are measured at cost. Transaction costs directly attributable to the acquisition are recognised in the cost of equity investments. However, transaction costs on the acquisition of subsidiaries are recognised in the income statement in the consolidated financial statements at the date incurred.

*Gains or losses on disposal of equity investments*

Gains or losses on disposal of equity investments are determined as the difference between the disposal consideration and the carrying amount of net assets at the time of sale, including non-amortised goodwill, as well as the expected costs of divestment or discontinuation. Gains and losses are recognised in the income statement under income from equity investments.

**Impairment losses on fixed assets**

The carrying amount of fixed assets which are not measured at fair value is assessed annually for indications of impairment over and above what is reflected in depreciation.

If the company's realised return on an asset or a group of assets is lower than expected, this is considered an indication of impairment.

If there are indications of impairment, an impairment test is conducted of individual assets or groups of assets.

If dividends are distributed on equity investments in subsidiaries and associates exceeding the year earnings from the enterprise in question, this is considered an indication of impairment.

The assets or groups of assets are impaired to the lower of recoverable amount and carrying amount.

The higher of net selling price and value in use is used as the recoverable amount. The value in use is determined as the present value of expected net cash flows from the use of the asset or group of assets as well as expected net cash flows from the sale of the asset or group of assets after the expiry of their useful lives.

Impairment losses are reversed when the reasons for the impairment no longer exist.

**10. Accounting policies** - continued -**Receivables**

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to the nominal value, less write-downs for bad debts.

Write-downs for bad debts are determined based on an individual assessment of each receivable if there is no objective evidence of individual impairment of a receivable.

Deposits recognised under assets comprise deposits paid to the lessor under leases entered into by the company.

**Work in progress for third parties**

Work in progress for third parties is measured at the selling price of the work performed less on-account invoicing made for each piece of work in progress.

The selling price is measured according to the stage of completion at the balance sheet date and total expected income from each piece of work in progress. The degree of completion for each piece of work in progress is normally calculated as the ratio between the resources spent and the total budgeted resource consumption. For some work in progress where the resource consumption cannot be used as a basis, the ratio between completed subactivities and the combined subactivities for the individual piece of work in progress is used instead.

When the selling price of a piece of work in progress cannot be determined reliably, the selling price is measured at the lower of costs incurred and net realisable value.

The individual piece of work in progress is recognised under receivables or payables in the balance sheet depending on whether the net value of the selling price less prepayments received is positive or negative.

When it is likely that the total costs of the individual piece of work in progress will exceed total sales income, the total expected loss is recognised as a provision.

**Prepayments**

Prepayments recognised under assets comprise costs incurred in respect of subsequent financial years.

**Cash**

Cash includes deposits in bank account.

**10. Accounting policies** - continued -**Equity**

Unrealised foreign currency gains and losses from the translation of the net investment in independent foreign entities are recognised in equity under the foreign currency translation reserve. The reserve is dissolved when the independent foreign entities are disposed of.

**Current and deferred tax**

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the basis of the taxable income for the year, adjusted for tax paid on account.

Deferred tax liabilities and tax assets are recognised on the basis of all temporary differences between the carrying amounts and tax bases of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is non-amortisable for tax purposes and other items where temporary differences, except for acquisitions, have arisen at the date of acquisition without affecting the net profit or loss for the year or the taxable income. In cases where the tax value can be determined according to different taxation rules, deferred tax is measured on the basis of management's intended use of the asset or settlement of the liability.

Deferred tax assets are recognised, following an assessment, at the expected realisable value through offsetting against deferred tax liabilities within the same tax jurisdiction or elimination in tax on future earnings.

Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and at the tax rates in the respective countries which, according to the legislation in force at the balance sheet date, will be applicable when the deferred tax is expected to crystallise as current tax.

**Payables**

Short-term financial payables are measured at amortised cost, normally corresponding to the nominal value of such payables. Other short-term payables are measured at net realisable value.

**Prepayments received from customers**

Prepayments received from customers comprise amounts received from customers prior to the time and date of delivery of the agreed product or completion of the agreed service.

**Deferred income**



**10. Accounting policies** - continued -

Deferred income under liabilities comprises payments received in respect of income in subsequent financial years.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 37b3ca2d-a2f6-4b3d-b0ad-bb238d9afe8a

IP: 212.98.xxx.xxx

2024-06-30 15:55:39 UTC



## Alexander Spangtoft Spliid

Bestyrelse

Serienummer: 5e932c4c-2134-4eab-a785-292296b1c32f

IP: 83.94.xxx.xxx

2024-06-30 16:44:08 UTC



## Patrick Lundstrøm Rønning

Bestyrelse

Serienummer: ee93e82a-1a0a-41f2-87b8-2141553b4734

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-06-30 16:49:55 UTC



## Michael Valentin Erichsen

Direktion

Serienummer: 66cea2c9-3f50-4d88-9313-77d36f79a6dd

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-06-30 17:10:18 UTC



## Michael Valentin Erichsen

Bestyrelse

Serienummer: 66cea2c9-3f50-4d88-9313-77d36f79a6dd

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-06-30 17:10:18 UTC



## Michael Valentin Erichsen

Dirigent

Serienummer: 66cea2c9-3f50-4d88-9313-77d36f79a6dd

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-06-30 17:10:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: OTSK5-TZ8A8-WE7LF-CAIL1-VFVXD-DTHF7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**